Naam: Stichting Leemansmolen Vriezenveen

RSIN nummer: 803716175

Bezoekadres: Hammerweg 32, 7671 ]JA Vriezenveen
Postadres: Hammerweg 34, 7671 JA Vriezenveen
Bestuur

Voorzitter: mevr. E.B. Wessels
Penningmeester/secretaris: mevr. ]. Wessels-Hoff

Lid: mevr. G.K. Oldenhuis-Hoff
Lid: dhr. C Hoff

Lid: dhr. ]. Wessels

De bestuurder ontvangen geen beloning voor de verrichte werkzaamheden.

Doelstelling: Het beheer over en de instandhouding van de Leemansmolen als

beschermd monument.

Financiéle verantwoording 2019

Inkomsten

Donateurs ‘Vrienden van de Leemansmolen’
Rondleidingen/vrije gift
Meelverkoop/molendag/overige inkomsten
Subsidies t.b.v. restauraties

Eenmalige schenking

Totaal

Uitgaven

Administratie /representatie/contributies/website
Klein onderhoud molen

Groot onderhoud molen

Inkoop meelproducten/kosten molendag

Totaal

dh dh dh dh db

2.515,00
342,75
30.085,90
6.294,60
1.000,00

40.238,25

2.000,23
330,39
4.872,67
21.749,13

28.952,42



